
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 5.punkts) 

Talsos  

 

13.09.2021.                                                 Nr.186 

 

Par vienreizējās dotācijas, lai līdzfinansētu administratīvi teritoriālās reformas 

īstenošanas rezultātā radušos administratīvos izdevumus, pieprasīšanu 

 

    Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

10.punktu,  Ministru kabineta 04.03.2021. noteikumu Nr.142 “Kārtība, kādā pašvaldībām 

piešķir vienreizēju dotāciju, lai līdzfinansētu administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas 

rezultātā radušos administratīvos izdevumus” 5.3.punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

     

1. Pieprasīt valsts budžeta līdzfinansējumu administratīvi teritoriālas reformas īstenošanas 

rezultātā radušos administratīvo izdevumu segšanai 263 644 euro apmērā kā pašvaldībai, 

kura veidojas, apvienojoties četrām administratīvajām teritorijām – Talsu novada 

pašvaldībai, Mērsraga novada pašvaldībai, Dundagas novada pašvaldībai un Rojas novada 

pašvaldībai. 

2. Pieprasīto dotāciju izlietot šādai galveno izdevumu pozīciju segšanai: 

          2.1. Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izdevumi 146374 euro - kapitālie 

izdevumi; 

          2.2. Ģeogrāfiskās informācijas sistēma 17545 euro - kapitālie izdevumi; 

          2.3. Pašvaldības policijas formas tērpu iegāde 14441 euro - kārtējie izdevumi; 

          2.4. Ar pārreģistrāciju saistītie izdevumi 853 euro - kārtējie izdevumi; 

          2.5. Jauno novada teritoriju apzīmējošo ceļa zīmju uzstādīšana 2050 euro - kārtējie 

izdevumi; 

          2.6. Ar lietvedību saistīti izdevumi 110 euro -  kārtējie izdevumi; 

          2.7.Atlaišanas pabalsti un piemaksas par papildu darbu saistībā ar administratīvi 

teritoriālās reformas īstenošanu 82271 euro - kārtējie izdevumi. 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)    S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv


 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Valsts reģionālās attīstības aģentūrai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 


